Приказ

по МБУ «Школа имени С.П.Королёва»

от 23.02.2021г.№ 29

О переходе

на дистанционное

обучении в связи

с понижением температуры

наружного воздуха

На основании информации, размещённой на официальном сайте Министерства

образования и науки Самарской области пресс – службой от 12.01.2021г., письма

Департамента образования администрации г.о. Тольятти № 821/3.2-2 от 20.02.2021г.

24.02.2021г.

приказываю:

1. Организовать 24.02.2021г. для обучающихся 1-11-х классов дистанционное обучение с

применением информационных технологий.

2. Заместителям директора: Туркиной В.И.(1-4 классы), Пономаренко Е.Б. (5-7 классы),

Гарастюк М.С. (8-11классы):

2.1. Обеспечить  обучающимся 1-11-х классов   дистанционное обучение;

2.2. Проинформировать сотрудников о внесение изменений в  формат обучения;

3. Учителям  1-11-х классов  проводить дистанционное обучение с применением

информационных технологий по  учебному расписанию  на 24.02.2021г.

4. Классным  руководителям 1-11-х классов:

-проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о внесении

изменений  в формат обучения  на 24.02.2020г. в срок до 23.02.2021г.;

-осуществлять в очной форме с обучающимися, пришедшими  в общеобразовательную

организацию, по окончании занятий несовершеннолетних обучающихся отправлять домой в

сопровождении родителей (законных представителей)  и (или) педагогических работников.

5. Зимониной Б.Э. разместить на официальном сайте  школы  информацию о формате

обучения  24.02.2021г. в срок до 23.02.2021.

6. Зимониной Б.Э., Туркиной В.И., Пономаренко Е.Б., Гарастюк М.С. обеспечить контроль

работы учителей через ГИС АСУ РСО проведение уроков и выполнение программного

материала, объём домашних заданий, ведение электронного журнала.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора       В.И. Туркина

Ознакомлены:       Б.Э. Зимонина

                                                                                                          Е.Б. Пономаренко

         М.С. Гарастюк